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Protokół nr 42/22 

z XLII Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 23 maja 2022 roku 
 

XLII sesja Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie rozpoczęła się o godz.17.00 w sali Gminnego 

Domu Kultury ul. Dąbrowskiego 39, 89-350 Miasteczko Krajeńskie 

Na ustawowy skład 13 radnych, w sesji uczestniczyło 11 radnych (radny Sławomir Jagiełka, 

Ryszard Guza– nieobecni).  

W sesji udział wzięli: Krzysztof Jacek Oświecimski – Wójt Gminy Miasteczko Krajeńskie,  

Eugenia Jendrzejek-Skarbnik Gminy, Stanisław Klesa (także jako radny) – sołtys Miasteczka 

Krajeńskiego, Ewa Banasik- sołtys Miasteczko Huby, Przemysław Drozdowski- sołtys Arentowa, 

Jakub Krawiec-sołtys Brzostowa, Angelika Krupa – sołtys Grabówna. 

Ponadto w sesji uczestniczył pracownik Urzędu Gminy ds. obsługi Rady Gminy – Karina 

Migdalczyk, informatyk Urzędu Gminy - Adam Michniewicz. Obradom przewodniczył Szymon 

Kunek – Przewodniczący Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

Lista gości stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady odczytał klauzulę informacyjną RODO i poinformował, iż obrady Sesji Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie są nagrywane i transmitowane w czasie rzeczywistym.   

 

Ad. 1. Sprawy regulaminowe.  

Przewodniczący Rady przywitał przybyłych gości, a następnie zarządził potwierdzenie 

obecności przez Radnych za pomocą urządzeń do głosowania i stwierdził, iż na ustawowy skład 

13 radnych obecnych jest 11 radnych, co stanowi quorum wymagane do podejmowania 

prawomocnych decyzji. 

 

Przewodniczący Rady – porządek obrad Państwo radni otrzymali, niemniej jednak z uwagi na 

sygnalizowane problemy związane ze sprawozdaniem Ochotniczej Straży Pożarnej w Miasteczku 

Krajeńskim należy dokonać zmian w porządku obrad. Następnie złożył wniosek o wykreślenie z 

porządku obrad pkt 13 tj. Sprawozdanie Prezesa Zarządu Gminnego Związku Ochotniczych Straży 
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Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej za 2021 rok oraz wykreślenie pkt.17 Podjęcie uchwały w 

sprawie przyjęcia sprawozdania Prezesa Zarządu Gminnego Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej za 2021 rok. 

 

Przewodniczący Rady- zapytał czy radni maja uwagi co do zmian porządku obrad ? 

 

Wobec braku zgłoszeń, Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i zarządził głosowanie nad zmianami 

w porządku obrad.  

 

 W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, Rada 

Gminy przychyliła się do wniosku Przewodniczącego w sprawie wykreślenie z porządku obrad 

pkt 13 Sprawozdanie Prezesa Zarządu Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych 

Rzeczypospolitej Polskiej za 2021 rok. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 3 do protokołu. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, Rada 

Gminy przychyliła się do wniosku Przewodniczącego w sprawie wykreślenie pkt. 17 Podjęcie 

uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Prezesa Zarządu Gminnego Związku Ochotniczych 

Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej za 2021 rok. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 4 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady- zgłosił dodatkowo wniosek w sprawie wprowadzenie do porządku obrad 

punktu dotyczącego ustalenie terminu kolejnej sesji 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, Rada 

Gminy przychyliła się do wniosku Przewodniczącego w sprawie wprowadzenie do porządku 

obrad punktu dotyczącego ustalenie terminu kolejnej sesji 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 5 do protokołu. 
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W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, Rada 

przyjęła zmiany w porządku obrad 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 6 do protokołu. 

 

 

Porządek obrad : 

1. Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie quorum, 

- informacja nt. porządku obrad. 

 

2. Przyjęcie protokołu z obrad XXXVIII sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 

lutego 2022 roku. 

 

3. Przyjęcie protokołu z XXXIX sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  

14 marca 2022 roku. 

 

4. Przyjęcie protokołu z XL sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 marca 2022 

roku. 

 

5. Przyjęcie protokołu z XLI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z 

dnia 11 kwietnia 2022 roku. 

 

6. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych  

w okresie międzysesyjnym. 

 

7. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza  

z wykonania uchwał Rady. 
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8. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

 

9. Podsumowanie wyników pracy Posterunku Policji w Białośliwiu za 2021 rok. 

 

10. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku Kra-

jeńskim z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2021. 

 

11. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholi-

zmowi i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2021. 

 

12. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Miasteczko Krajeńskie z organi-

zacjami pozarządowymi i innymi podmiotami za rok 2021. 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim z realizacji Gminnego Programu Przeciw-

działania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2017-

2021. 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii za rok 2021. 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji programu współpracy 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami za 

rok 2021. 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulicy w miejscowości Grabówno.  

 

17. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulicom miejscowości Grabionna. 
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18. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulicom miejscowości Brzostowo. 

 

19. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku skierowanego do Rady Gminy Mia-

steczko Krajeńskie. 

 

20. Podjęcie uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nau-

czycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczy-

cieli w 2022 roku. 

 

21. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

 

22. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Kra-

jeńskie na lata 2022-2029. 

 

23. Sprawy różne, wolne wnioski. 

 

24. Ustalenie terminu kolejnej sesji 

 

25. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z obrad XXXVIII sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 lu-

tego 2022 roku. 

 

Przewodniczący Rady wskazał, że  protokół został przesłany radnym na skrzynki mailowe a 

następnie zapytał czy Radni wnoszą do niego uwagi i zarządził dyskusję. Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu, zapytał 

Sekretarza Rady - Mariusza Michałowskiego, który oświadczył, że zapoznał się z protokołem, nie 

ma uwag i  wnosi o jego przyjęcie. 
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W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono Rada 

Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła protokół z obrad XXXVIII  sesji Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 lutego 2022 roku. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 7 do protokołu.  

 

Ad.3 Przyjęcie protokołu z XXXIX sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  

14 marca 2022 roku. 

 

Przewodniczący Rady wskazał, że  protokół został przesłany radnym na skrzynki mailowe, a 

następnie zapytał czy Radni wnoszą do niego uwag i zarządził dyskusję. Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu, następnie 

zapytał Sekretarza Rady - Mariusza Michałowskiego, który oświadczył, że zapoznał się z 

protokołem, wnosi o jego przyjęcie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono Rada 

Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła protokół z obrad XXXIX sesji Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 14 marca 2022 roku. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 8 do protokołu 

 

Ad.4 Przyjęcie protokołu z XL sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 marca 2022 roku. 

 

Przewodniczący Rady wskazał, że  protokół został przesłany radnym na skrzynki mailowe, a 

następnie zapytał czy Radni wnoszą do niego uwag i zarządził dyskusję. Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu, następnie 

zapytał Sekretarza Rady - Mariusza Michałowskiego, który oświadczył, że zapoznał się z 

protokołem i  wnosi o jego przyjęcie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono Rada 
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Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła protokół z obrad XL sesji Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 21 marca 2022 roku. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 9 do protokołu 

 

Ad.5 Przyjęcie protokołu z XLI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 11 

kwietnia 2022 roku. 

 

Przewodniczący Rady wskazał, że  protokół został przesłany radnym na skrzynki mailowe, a 

następnie zapytał czy Radni wnoszą do niego uwag i zarządził dyskusję. Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu, następnie 

zapytał Sekretarza Rady - Mariusza Michałowskiego, który oświadczył, że zapoznał się z 

protokołem, zgłoszone uwagi zostały uwzględnione i  wnosi o jego przyjęcie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono Rada 

Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła protokół z obrad XLI sesji Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 11 kwietnia 2022 roku. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 10 do protokołu 

 

Ad.6 Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych  

w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady – wskazał, iż informację o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym Radni otrzymali. 

 

Następnie Przewodniczący Rady krótko przedstawił najważniejsze punkty informacji i 

zapytał czy Radni mają do przedstawionej informacji o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym pytania i w tym zakresie otworzył dyskusję. Wobec braku pytań, Przewodniczący 

Rady zamknął dyskusję. 
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Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym stanowi Załącznik Nr 11  do protokołu. 

 

Ad. 7 Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza  

z wykonania uchwał Rady. 

 

Wójt Gminy - przedstawił sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza 

z wykonania uchwał Rady, które Radni otrzymali także w formie pisemnej.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

 

Radny Michałowski – zapytał o temat spotkania w dniu 13 maja 2022 roku Wójta Gminy z 

Burmistrzem Wyrzyska. 

 

Wójt Gminy- rozmowa dotyczyła współpracy, oraz wypożyczania sceny z GDK ale już nie 

będziemy więcej pożyczać. Rozmowy dotyczyły też bieżących spraw, w zakresie podstawowej pracy 

oraz  dotyczącej uchodźców.  

 

 

Radny Michałowski – czy był poruszany problem PSZOK-ów 

 

Wójt Gminy – Burmistrz jest reprezentowana przez kancelarię w stosunku do PRGOK i nie zmieni 

swojego stanowiska. Bardziej otwarte stanowisko ma burmistrz Okonka, który jest w stanie iść na 

kompromis i jakieś ustępstwa. Pani Burmistrz nie skłania się do ustępstw 

 

Przewodniczący Rady zapytał czy Radni maja pytania do Wójta w związku z przedstawionym 

sprawozdaniem. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i zamknął punkt.  

 

Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania uchwał Rady 

stanowi załącznik Nr 12  do protokołu. 
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Ad. 8 Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

 

Wójt Gminy- odczytał wnioski z XXXVIII i XXXIX sesji oraz odpowiedział, że większość 

wniosków została zrealizowana. 

 

Przewodniczący Rady – zapytał, czy wiadomo coś w sprawie przejścia dla pieszych obok Dino? 

 

Wójt Gminy- podjęte zostały działania przez PZD w Pile i mają świadomość że muszą coś zrobić w 

tym kierunku. Na dzisiaj nie mam żadnych informacji, ale ponowie wiosek do PZD w Pile. 

 

Przewodniczący Rady - w związku z brakiem pytań przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad. 9 Podsumowanie wyników pracy Posterunku Policji w Białośliwiu za 2021 rok. 

 

Przewodniczący Rady- Państwo radni otrzymali podsumowanie pracy Posterunku Policji na 

skrzynki mailowe a następnie poprosił Kierownika Posterunku Policji o krótkie sprawozdanie 

informacji. 

 

Mateusz Tomczyński- szczegółowo omówił sprawozdanie z pracy Posterunku Policji w Białośliwiu. 

 

Radny Gapiński- w związku z rozpoczęciem okresem letnim, poprosił Kierownika Posterunku o 

monitorowanie jazdy motocyklistów na trasie Brzostowo – Miasteczko Krajeńskie, ponieważ może 

dojść do tragedii. 

 

Radny Michałowski – poprosił aby częściej  sprawdzać nietrzeźwych kierowców, szczególnie z 

rana. 

 

Przewodniczący Rady- w związku z brakiem pytań zamknął dyskusję 

 

Podsumowanie wyników pracy Posterunku Policji w Białośliwiu za 2021 rok stanowi załącznik Nr 13 

do protokołu. 
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Ad. 10 Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeń-

skim z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2021. 

 

Przewodniczący Rady- sprawozdanie wpłynęło do Urzędu Gminy i Biura Rady 10 marca 2022 ro-

ku, następnie poprosił Kierownika GOPS o omówienie sprawozdania. 

 

Kierownik GOPS- omówiła sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Miasteczku Krajeńskim z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2021 

 

Radny Gapiński- zapytał o współpracę z byłą Przewodniczącą Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

 

Kierownik GOPS- odpowiedziała, że dobrze układała się współpraca. 

 

 Wobec braku pytań Przewodniczący Rady zamknął dyskusję 

  

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim z rea-

lizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w 

Rodzinie na lata 2017-2021 stanowi załącznik Nr 14 do protokołu. 

 

Ad.11 Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmo-

wi i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2021. 

 

Przewodniczący Rady- poprosił Przewodniczącą Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholo-

wych o przedstawienie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Przeciwdziała-

nia Alkoholizmowi i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2021 

 

Przewodnicząca Komisji- przedstawiła sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 

Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2021. 

 

Przewodniczący Rady- zapytało datę planowanego koncertu o którym wcześniej Przewodnicząca 

Komisji wspomniała? 
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Przewodnicząca Komisji- odpowiedziała, że koncert zaplanowany jest na 24 czerwca 2022 roku 

 

Przewodniczący Rady – w związku z brakiem pytań zamknął dyskusję  

 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi i 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2021 stanowi załącznik Nr 15 do protoko-

łu. 

 

 

Ad. 12 Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Miasteczko Krajeńskie z organiza-

cjami pozarządowymi i innymi podmiotami za rok 2021. 

 

Przewodniczący Rady- sprawozdanie wpłynęło do biura rady w dniu 6 kwietnia 2022 roku a na-

stępnie poprosił Wójta o przedstawienie sprawozdania. 

 

Wójt Gminy- omówił najważniejsze zadania zrealizowane przez organizacje pozarządowe. 

 

Przewodniczący Rady wobec braku pytań zamknął dyskusję. 

 

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Miasteczko Krajeńskie z organizacjami po-

zarządowymi i innymi podmiotami za rok 2021 stanowi załącznik Nr 16 do protokołu. 

 

 

Przewodniczący Rady - zarządził przerwę w obradach 

 

Po przerwie wznowiono obrady 

 

Ad. 13 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Po-

mocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2021. 
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Przewodniczący Rady- z dyskusji przy przedstawianiu sprawozdania państwo radni nie mieli żad-

nych uwag, niniejszy projekt ma na celu jedynie formalne przyjęcie tego sprawozdania. Następnie 

otworzył i zamknął dyskusję w związku z brakiem pytań i zarządził głosowanie  w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim z 

realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemo-

cy w Rodzinie na lata 2017-2021. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono Rada 

Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła uchwałę w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalno-

ści Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim z realizacji Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie 

na lata 2017-2021. 

 

Uchwała Nr XLII.231.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 23 maja  2022 roku w 

sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miastecz-

ku Krajeńskim z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2021 i  stanowi załącznik Nr 17 do protokołu, 

zaś lista imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 18 do protokołu.  

 

Ad. 14 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profi-

laktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 

rok 2021. 

 

Przewodniczący Rady- zgłosił wniosek w sprawie skierowania projektu uchwał do komisji w 

związku z błędnym tytułem projektu uchwały.  

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono Rada 

Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła wniosek w sprawie skierowania projektu uchwały w 

sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Przeciwdziała-

nia Alkoholizmowi i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2021. 

do komisji celem ponownego rozpatrzenia projektu uchwały. 
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Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 19 do protokołu 

 

Ad.15 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami za rok 2021. 

 

Przewodniczący Rady- otworzył i  zamknął dyskusje w związku z brakiem pytań a następnie  za-

rządził glosowanie w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Mia-

steczko Krajeńskie z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami za rok 2021. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono Rada 

Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła uchwałę w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji 

programu współpracy Gminy Miasteczko Krajeńskie z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami za rok 2021 

 

 

Uchwała Nr XLII.232.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 23 maja  2022 roku w 

sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Miasteczko Krajeńskie z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami za rok 2021 i  stanowi załącznik Nr 20 do pro-

tokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 21 do protokołu.  

 

 

Ad. 16  Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulicy w miejscowości Grabówno.  

 

Przewodniczący Rady- w dniu 23 marca 2022 roku wpłynęło sprawozdanie z konsultacji z miesz-

kańcami miejscowości Grabówno w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Grabówno. Wyja-

śnił, że chodzi o nazwę ulicy która będzie prowadziła do PSZOK-u a następnie otworzył i zamknął 

dyskusję w związku z brakiem pytań  i zarządził głosowanie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono Rada 

Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła uchwałę w sprawie nadania nazw ulicy w miejscowości 

Grabówno 
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Uchwała Nr XLII.233.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 23 maja  2022 roku w 

sprawie nadania nazw ulicy w miejscowości Grabówno i  stanowi załącznik Nr 22 do protokołu, zaś 

lista imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 23 do protokołu.  

 

Ad.17 Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulicom miejscowości Grabionna. 

 

Przewodniczący Rady- w dniu 11 kwietnia 2022 roku wpłynęło sprawozdanie z konsultacji spo-

łecznych a następnie otworzył i zamknął dyskusję w związku z brakiem pytań zarządził głosowanie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono Rada 

Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom miejscowości 

Grabionna. 

 

 

Uchwała Nr XLII.234.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 23 maja  2022 roku w 

sprawie nadania nazw ulicom miejscowości Grabionna  i  stanowi załącznik Nr 24 do protokołu, 

zaś lista imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 25 do protokołu.  

 

 

Ad.18 Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Brzostowo. 

 

Przewodniczący Rady- w dniu 11 kwietnia 2022 roku wpłynęło sprawozdanie do Rady Gminy Mia-

steczko Krajeńskie, wpłynęło również pismo w dniu 20 kwietnia 2022 roku do Wójta Gminy Mia-

steczko Krajeńskie właścicieli nieruchomości położonej w Brzostowie dotyczące działki która znaj-

duje się na prywatnej działce 238/4 której są współwłaścicielami i nie wyrażają zgody na nadanie 

ulicy nazwy Dębowa, natomiast wyrażają zgodę na nadanie wyżej wymienionej nazwy tj. ul. Dębo-

wa drodze gminnej tj. działce 265, która stanowi dojazd do naszych nieruchomości 

 

Sekretarz Gminy- potwierdziła to co wcześniej powiedział Przewodniczący 

 

Przewodniczący Rady- otworzył i zamknął dyskusje w związku z brakiem pytań  a następnie zapro-

ponował  głosowanie w sprawie wykreślenia z § 1 pkt. 6 ul. Dębowej drogi o granicach działki o 
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numerze 238/4, zmiana ulicy z Polnej na Żniwną w § 1 pkt. 9 i pkt. 11 oraz dodanie załącznika Nr 2 

w § 2 uchwały w sprawie nadania nazw ulicom miejscowości Brzostowo. 

 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono Rada 

Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła wniosek Przewodniczącego w sprawie wykreślenia z § 1 

pkt. 6 ul. Dębowej drogi o granicach działki o numerze 238/4, zmiana ulicy z Polnej na Żniwną 

w § 1 pkt. 9 i pkt. 11 oraz dodanie załącznika Nr 2 w § 2 uchwały w sprawie nadania nazw uli-

com miejscowości Brzostowo 

 

Głosowanie stanowi załącznik Nr 26  do glosowania  

 

Ad. 19 Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku skierowanego do Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 

 

Przewodniczący Rady- wpłynął wniosek do Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie przekazany we-

dług właściwości przez Wielkopolski Inspektorat Ochrony Środowiska w sprawie topoli znajdują-

cych się na nasypie kolejowym . Wniosek został przekazany do Komisji Petycji Skarg i Wniosków 

celem rozpoznania i przygotowania stanowiska dla Rady. 

 

Radny Misiak- odczytał uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku skiero-

wanego do Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

Przewodniczący Rady- otworzył i zamknął dyskusje w związku z brakiem pytań a następnie zarzą-

dził głosowanie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono Rada 

Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia wniosku skierowanego 

do Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 
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Uchwała Nr XLII.236.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 23 maja  2022 roku w 

sprawie rozpatrzenia wniosku skierowanego do Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie i  stanowi za-

łącznik Nr 27 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 28 do protokołu.  

 

 

Wiceprzewodniczący Michałowski- złożył wniosek formalny w sprawie podjęcia uchwały w sprawie 

nadania nazw ulicom w miejscowości Brzostowo, ponieważ nie była przegłosowane uchwała  

 

Przewodniczący Rady- potwierdził, że poddał pod glosowanie wniosek w sprawie zmian w uchwale w 

sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Brzostowo a nie poddał pod glosowanie całości 

uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono Rada 

Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła wniosek formalny  Wiceprzewodniczącego w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie podjęcia uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości 

Brzostowo 

 

Wyniki glosowania stanowią  załącznik Nr 29  do protokołu 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono Rada 

Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowo-

ści Brzostowo 

 

Uchwała Nr XLII.235.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 23 maja  2022 roku w 

sprawie nadania nazw ulicom miejscowości Brzostowo i  stanowi załącznik Nr 30 do protokołu, zaś 

lista imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 31 do protokołu.  

 

Ad. 20 Podjęcie uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczy-

cieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli w 2022 ro-

ku. 
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Przewodniczący Rady- wyjaśnił, że dotyczy uchwały która wcześniej została podjęta a została 

uchylona przez Wojewodę Wielkopolskiego a następnie poprosił Wójta o przedstawienie zmiany w 

projekcie uchwały. 

 

Wójt Gminy- odpowiedział, że został uzupełniony § 1 powyższej uchwały został o dofinansowanie 

studia podyplomowe -Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną autyzmem 

oraz zespołem Aspargera, język migowy. 

 

Przewodniczący Rady- otworzył i zamknął dyskusję w związku z brakiem pytań zamknął dyskusje i 

zarządził głosowanie 

 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono Rada 

Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła uchwałę w sprawie planu dofinansowania form dosko-

nalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za 

kształcenie nauczycieli w 2022 roku. 

 

 

Uchwała Nr XLII.237.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 23 maja  2022 roku w 

sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia mak-

symalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli w 2022 roku i  stanowi załącz-

nik Nr 32 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 33 do protokołu.  

 

Ad.21 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

 

Przewodniczący Rady- poprosił Skarbnik Gminy o przedstawienie projektu uchwały w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

 

Skarbnik Gminy- w okresie od posiedzenia komisji została wprowadzona zmiana dotycząca fundu-

szu sołeckiego, gdzie w pozostałej działalności na stronie 5 uzasadnienia zadania te zostały wymie-

nione, w pozostałej działalności w dziale Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego zmniejszenie 

o  kwotę 1.668,75 zł w tym zmniejszenie zakup usług pozostałych o  kwotę 3.168,75 przesunięcie 

zadania z festynu powitania i pożegnanie lata. Zwiększa się zakup środków żywności 1.500,00 zł na 
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zadanie spotkanie integracyjne mieszkańców. Kwota 1.668,75 zł z zadania powitanie lata na zakup 

materiałów i wyposażenia chodzi o zadanie zakup środków budowlanych na zagospodarowanie tere-

nu na placu zabaw tez z funduszu sołeckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady- otworzył i zamknął dyskusję w związku z brakiem pytań a następnie  zarzą-

dził glosowanie 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono Rada 

Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

2022 rok 

 

Uchwała Nr XLII.238.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 23 maja  2022 roku w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok i  stanowi załącznik Nr 34 do protokołu, zaś 

lista imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 35 do protokołu. 

 

Ad.22 Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie 

na lata 2022-2029. 

 

 

Przewodniczący Rady- konsekwencja podjęcia zmian w uchwale budżetowej jest podjęcie zmian w 

sprawie Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029  

 

Skarbnik Gminy- zmian żadnych nie było 

 

Przewodniczący Rady- otworzył i zamknął dyskusję w związku z brakiem pytań a następnie  zarzą-

dził glosowanie 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono Rada 

Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029. 
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Uchwała Nr XLII.239.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 23 maja  2022 roku w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029. 

i  stanowi załącznik Nr 36 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 37 

do protokołu. 

 

 

Ad.23 Sprawy różne, wolne wnioski. 

 

Przewodniczący Rady- udzielił głosu mieszkance Pani Teresie Orlińskiej 

 

Teresa Orlińska- poruszyła temat, który jak powiedziała istnieje od zawsze  a rozwiązanie powinno 

być znalezione na „wczoraj”  a dotyczy  osób niepełnosprawnych i ich rodziny. Potrzebne jest lokum 

dla tych osób nie raz w tygodniu ale codziennie. Osoby te potrzebują się spotkać porozmawiać pobyć 

z drugim człowiekiem. Zwróciła do Wójta czy może ma pomysł ? 

 

Wójt Gminy- odpowiedział, ze nie jest przygotowany do takiej debaty. Oczywiście, że możemy roz-

począć dyskusję i rozpatrzyć ten problem.  Gdybyśmy wiedzieli, ze przedmiotem i tematem dzisiaj 

na sesji będzie debata na ten temat to tez inaczej byśmy podeszli. Musimy skontaktować z instytu-

cjami, dowiedzieć ile jest takich niepełnosprawnych  osób, które pomocy potrzebują. Kto się nimi 

zajmuje? Musze uzyskać szereg informacji zanim rozpocznę dyskusję. 

 

Teresa Orlińska- kiedy możemy spodziewać się odpowiedzi? 

 

Wójt Gminy- zaproponował umówić w Urzędzie z Wójtem, czy Sekretarz albo wspólne posiedzenie 

komisji. 

 

Przewodniczący Rady- zaproponował, poprosić Kierownika GOPS o przygotowanie informacji ile 

jest takich na terenie gminy osób, które wymagają wsparcia środowiskowego. Jeżeli chodzi o po-

mieszczenia, to jest kilka pomieszczeń które nie są wykończone. Najrozsądniejszym by było po uzy-

skaniu wszelkich potrzebnych informacji spotkać się na posiedzeniu komisji problemowej w tym 

zakresie i znaleźć jakieś rozwiązanie. 

 

Teresa Orlińska- z tego co ja wiem, jest 11 osób niepełnosprawnych  
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Radny Czerepak- zgłosił wniosek o przeprowadzenie przez leśnika audytu drzew znajdujących  

przy drodze z miejscowości Grabionna -  Okaliniec, po ostatniej wichurze drzewo zostało powalone 

 

Radna Świadek- na górze Dębowej były obcinane gałęzie, którymi został zasypany rów. 

 

Radny Gapiński- zgłosił zaniedbane tablice ogłoszeń w sołectwach na terenie gminy. 

 

Radny Banasik- zwrócił uwagę na topole rosnące na terenie Miasteczko Huby, gdzie zostały usunię-

te gałęzie zagrażające bezpieczeństwu a powinny być całkowicie usunięte. 

 

Wójt Gminy- jeżeli będzie wniosek oficjalny to skieruję ten wniosek  do Powiatowego Zarządu 

Dróg. 

 

 

 

Ad. 15. Ustalenie terminu kolejnej sesji. 

 

Przewodniczący Rady -termin kolejnej sesji jest ustalony na dzień 20 czerwca  2022 roku 

 

 Ad. 16.  Zakończenie posiedzenia. 

Przewodniczący Rady wobec wyczerpania porządku obrad zamknął posiedzenie XLII Sesji Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie w dniu 23 maja 2022  - godz. 19.45 

 

 

Wnioski: 

 

1) Wniosek o przeprowadzenie przez leśnika audytu drzew znajdujących  przy drodze z miej-

scowości Grabionna -  Okaliniec, po ostatniej wichurze drzewo zostało powalone (radny Sta-

nisław Czerepak). 

 

2) Wniosek o usunięcie gałęzi z rowu po wycinanych drzewach na Dębówce na wysokości Blo-

ków przy ul. |Kościuszki (radna Maria Świadek). 
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Załączniki: 

1. Lista gości. 

2. Lista obecności radnych. 

3. Lista imiennego głosowania w sprawie wykreślenia z porządku obrad podjęcia pkt.13 

Sprawozdanie Prezesa Zarządu Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych 

Rzeczypospolitej Polskiej za 2021 rok. 

4. Lista imiennego głosowania w sprawie wykreślenia z porządku obrad podjęcia pkt.17 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Prezesa Zarządu Gminnego Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej za 2021 rok. 

5. Lista imiennego głosowania w sprawie wprowadzenia do porządku obrad punktu 

dotyczącego ustalenia terminu kolejnej sesji. 

6. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia zmian w porządku obrad. 

7. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z obrad XXXVIII sesji 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 lutego 2022 roku. 

8. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z obrad XXXIX sesji Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 14 marca 2022 roku.  

9. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z obrad XL sesji Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 marca  2022 roku. 

10. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z obrad XLI sesji Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 11 kwietnia 2022 roku. 

11. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym.  

12. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z 

wykonania uchwał Rady.  

13. Podsumowanie wyników pracy Posterunku Policji w Białośliwiu. 

14. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku 

Krajeńskim z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2021. 

15. Sprawozdanie z realizacji Gminnego programu i Przeciwdziałania Alkoholizmowi i 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2021. 

16. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Miasteczko Krajeńskie z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami za rok 2021. 

17. Uchwała Nr XLII.231.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 23 maja 2022 

roku w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Miasteczku Krajeńskim z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2021. 

18. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim z realizacji Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie 

na lata 2017-2021. 
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19. Lista imiennego głosowania w sprawie skierowania projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego programu Profilaktyki i Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi i Gminnego programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2021 do komisji 

celem ponownego rozpatrzenia. 

20. Uchwała Nr XLII.232.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 23 maja 2022 

roku w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami za rok 2021. 

21. Lista imiennego głosowania  w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji programu 

współpracy Gminy Miasteczko Krajeńskie z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami za rok 2021. 

22. Uchwała Nr XLII.233.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 3 maja 2022 

roku w sprawie nadania nazw ulicy w miejscowości Grabówno. 

23. Lista imiennego głosowania w sprawie nadania ulicy w miejscowości Grabówno. 

24. Uchwała Nr XLII.234.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 23 maja 2022 

roku w sprawie nadania nazw ulicom miejscowości Grabionna. 

25. Lista imiennego glosowania w sprawie nadania nazw ulicom miejscowości Grabionna 

26. Lista imiennego głosowania w sprawie wniosku Przewodniczącego w sprawie 

wykreślenia z § 1 pkt. 6 ul. Dębowej drogi o granicach działki o numerze 238/4, zmiana ulicy 

z Polnej na Żniwną w § 1 pkt. 9 i pkt. 11 oraz dodanie załącznika Nr 2 w § 2 uchwały w 

sprawie nadania nazw ulicom miejscowości Brzostowo. 

27. Uchwała Nr XLII.236.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 23 maja 2022 

roku w sprawie rozpatrzenia wniosku skierowanego do Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

28. Lista imiennego głosowania w sprawie rozpatrzenia wniosku skierowanego do Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

29. Lista imiennego glosowania w sprawie przyjęcia wniosku formalnego 

Wiceprzewodniczącego w sprawie podjęcia uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w 

miejscowości Brzostowo. 

30. Uchwała Nr XLII.235.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie nadania 

nazw ulicom miejscowości Brzostowo. 

31. Lista imiennego głosowania w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości 

Brzostowo. 

32. Uchwała Nr XLII.237.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 23 maja 2022 

roku w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli w 2022 roku. 

33. Lista imiennego głosowania w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za 

kształcenie nauczycieli w 2022 roku. 

34. Uchwała Nr XLII.238.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 23 maja 2022 

roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

35. Lista imiennego glosowania w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

36. Uchwała Nr XLII.239.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 23 maja 2022 

roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 

2022-2029. 
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37. Lista imiennego głosowania w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029. 

 

 

 

 

Wnioski: 

 

38. Wniosek o przeprowadzenie przez leśnika audytu drzew znajdujących  przy drodze z miej-

scowości Grabionna -  Okaliniec, po ostatniej wichurze drzewo zostało powalone (radny Sta-

nisław Czerepak). 

 

39. Wniosek o usunięcie gałęzi z rowu po wycinanych drzewach na Dębówce na wysokości Blo-

ków przy ul. |Kościuszki (radna Maria Świadek). 

 

 

 

 

 

  Protokolant                                Sekretarz Rady 

 

        Karina Migdalczyk                 Mariusz Michałowski 

 

 

 

                                                    Przewodniczący Rady 

 

                                                          Szymon Kunek 

 

 

 

 


